

## Referat fra FAU HAUKEDALEN SKOLE 04. mars

Til stede: Stine Balevik (2B), Janne Olsen (1A), Anette Torsheim (3B), Sigrid Følling Valand(4A), Pia A. Oskarsson (4B + vara 7A), Silje Bremerthun (6B), Trine Knappskog (2A), Randi Eikemo (5A), Tanja Hoel (6A), rektor Renathe Macpherson, Stefan Manger (3C), Rune With (5B), Rinn Aadland,  
Gjest: Monica Atterås

### Saksliste til møtet:

Sak 11/2019 Oppsummering fra Referat FAU møte 14. januar

Sak 12/2019 Info fra Rektor

Vennebenkene fungerer etter intensjonen og blir flittig brukt. Positivt bidrag til sosialisering blant elevene også på tvers av trinn.

Byggingarbeid: Bybo har satt opp gjerde for å ramme inn bygningsområdet. Sprengningsarbeid vil starte opp fra dags dato til mai. Det vil gå av to salver per dag. Rektor orienterte om varslingsrutinene mellom Bybo og skole og sikringstiltak. Blant annet blir rektor varslet på sms 1 time før salven går av. Det vil også være en bemannet vaktpost med innsyn til skoleplass og skog for å sikre at det ikke er elever ute før salven går av. Rektor orienterte også om interne varslingsrutiner med tanke på sikkerhet og at blant annet «utetidene» til elevene skjer når det ikke er sprengningsarbeid.

Fau påpekte generelt at Bybo bør ha vakthold i tidspunktet elever går til og fra skolen. Det er mye løsmasser som skal kjøres vekk, noe som fører til tungtrafikk i området Spondalen-Fossekleiva. Rektor tar dette med i dialogen med Bybo. Det ble også snakket om sikringen av veien mellom Spondalen og Haukedalen, og gangveien (Spondal-siden) bør sikres bedre og gjerne sperret av.

**Tiltak:** Rektor sender e-post med oppfordring til Block Watne. Fau skriver et uttalelsesbrev ved behov. I tillegg, bør det også sendes nytt skriv til foreldre om oppfordring av bruk av refleksvester.

Skidag: været kan gi utfordringer med tanke på skidag. Dersom mangel på snø, blir det utflukt til Fløyen/Ulrikken. Fau oppfordrer til at skidagen bør være i februar istedenfor mars, og at dette blir oppdatert i årshjulet.

Uke 14: Åpen skoleuke som skal fokusere på [demokrati og medborgerskap](#) (Tverrfagfornyelsen 2020 Udir.). Fau kan kjøpe inn vaffelposer til elev-drevet cafe. Det ble også diskutert at Natteravnene kunne stå stand. Rektor sender henvendelse.

Sak 13/2019 Status for SFO ved Monica Atterås

- Gjennomgang av [brukerundersøkelsen 2018](#) og punktet om forebygging/handlingsplan/mobbing.
- Brukerundersøkelsen 2019 har frist i morgen. Rektor oppfordrer alle Fau repr. til å sende påminning på klassens facebooksider.

- SFO har fått datarom og flere ansatte har fått kodekurs. Ønsker å iverksette koding som aktivitet i SFO tiden. Videre har også SFO fått ny oppvaskmaskin for å optimalisere tidsbruk med oppvask etter SFO-kafeen.
- SFO ønsker mer bruk av meldingsboken. Dette gjør at SFO kan systematisk og effektivt kan innhente informasjon og oppdatere interne krysselister og skjema. SFO erfarer at mye av kvalitetstiden med barn går vekk i besvarelse av SFO telefon (20-30 telefoner pr dag).  
**Vedtak:** SFO fortsetter oppmodingen om bruk av meldingsboken. Fau (arbeidsgruppen med SFO) utarbeider med meldingstekst som kan legges ut på klassenes FB sider. Meldinger/beskjeder til SFO skal, som hovedregel, bli gitt i meldingsboken.
- Fau har stilt spørsmål til SFO om blant annet evaluering av kafe-ordningen, kosthold og innholdet for barn i 4 klassen. SFO har besvart spørsmålene i e-post. Denne distribueres mellom Fau medlemmene og ble ikke gjennomgått i møtet.

#### SAK 14/2019 Driftsrapportering FAU aktiviteter

- Nærmiljøsaken, vedtak Bystyret, kort orientering om prosessen videre. Byggingen er planlagt i 2020 og arbeidsgruppen er i dialog med mulige aktører for å utforming av anlegget. Viktig at arbeidsgruppen holder «trykket» oppe og purrer om det går for lang tid mellom dialogene.
- [Barnevakten](#) Temakveld for 4 klasse 21. februar. Status fra arbeidsgruppen. Arrangementet var en suksess og arbeidsgruppen orienterte kort om utførelsen av arrangementet. Fau har penger til å eventuelt arrangere samme type temakveld for 5 klasse. **Vedtak:** Fau representantene fra 5 klasse diskuterer om de har kapasitet til å gjennomføre dette i vår og gir tilbakemelding til Fau.
- Skoledisko 12. mars. Kort orientering fra arbeidsgruppen. Trenger flere vakter på skrift 2. **Vedtak:** Fru representantene fra respektive klasser legger ut en FS melding.
- 17. mai komiteen, kort orientering. **Vedtak:** Fau leder kaller inn 17. mai komite til møte

#### SAK 15/2019 Innspill til FAU saker til neste møte

- FAU har sendt inn søknad for å leke/klatrestativ på lilleplassen til Sparebanken Vest - [hjertebank](#). Status
- Kan FAU ta initiativ til å arrangere noe for 7. klasse som går på forebygging av narkotika? [Norsk narkotikapoliti \(NNPF\)](#) har et forebyggende prosjekt som heter BRY DEG- si nei til narkotika.

#### Sak 16/2019 Eventuelt

- Stefan har tatt initiativ til å innhente brosjyrer fra ulike aktører om narkotika. Blant annet fra NNPF. Kan de stå stand 2 april? Stefan følger opp.

**NESTE FAU MØTE ER 8. april 2019.**

*På vegne av Fau: Stine Balevik Referent*